

CTITA'DIBARLETTA

Medaglia d'oro al Vaior Militare e al Merito Civile Città della Disfida IV Commissione Consiliare Permanente "Lavori Pubblici"

Segreteria IV Commissione Consiliare Permanente (Sig. Antonio DORONZO)

Prot. 55195

Barletta, 28.10.2014

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti IV Commissione:

Flavio

BASILE

Gennaro

CALBRESE

Antonio

DAMATO DICORATO

Ruggiero. Alessandro

SCELZI

All'Assessore: Politiche per il

Territorio Azzurra A. Pelle

Dirigente LL.PP.

Ing. Gianrodolfo Di Bari

Sig. Musti Aldo

e p.c.

Al Sindaco

Ai Capigruppo Consiliari

LORO SEDI

Oggetto: CONVOCAZIONE IV COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE "LAVORI PUBBLICI".

La informo che ai sensi dell'art. 88 e 91 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali, è stata convocata la IV Commissione consiliare permanente "LAVORI PUBBLICI", presso la sala riunioni posta al secondo piano del palazzo di Città per il giorno 03.11.2014 alle ore 12,00 con ordine del giorno di seguito indicato:AGGIORNAMENTO DELLO STATO DELL'ARTE DI VIA DEI MURATORI

Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare i migliori saluti.

Su attestazione del Responsabile del Servizio

si certifica che il presente atto è stato affisso all'Albo pretorio informatico del Comune

dal 28 lo 14 at 3 li 14 con rep. n.

Barletta, II 28 10/14

L'Addetto Delegato MENDOLICCHIO D'ordine del Presidente della IV Commissione Consiliare Flavio Basile

Il Segretario della Commissione

Sig. Doronzo ANTONIO

•